Venerabili fratri Francisco Episcopo Fulgìnatensi, ad Charis:;imum in 
Christo filium nostrum Sigìsmundum, Poloniae et Svetiae Regem Ill.rem, 

nostro et Apostolicae Sedis Nuncio. 

Paulus Papa V 

Venerabilis frater, salutem etc. Cum nuper te ad Char.mum in Christo fi
lium nostrum, Sigìsmundum Poloniae et Svetiae Regem lll.rem, nostrum et 
Apostolicae Sedis Nuncium cum facultatibus tibi ad hoc munus obtinendum 
necessariis et opportunis deputaverimus, prout in nostris litteris desuper ex
peditis, plenius contineturt2. Nunc, ut munus ipsum maiori cum utilitate, ac 
dictae Sedis decore valeas adimplere, ultra dictas facultates, Tibi ut sex 
<atantum viros ecclesiasticos, virtute et meritis praestantes, ac nostri et Apo

stolicae Sedis in primis devotos-al, in nostros et eiusdem sedis notarios aucto
ritate nostra apostolica recipiendi et admittendi, ac illos aliorum nostrorum, 
et dictae Sedis notariorum numero et consortio favorabiliter aggregandi, eis-

12 Breve facultatum generalium non invenitur inter alia huiusmodi brevi a , conservata in registris 
Secretariatus Brevium. Ex subsequenti commercio epistulari inter Simonet tam et Secretariatum Status 
coni ici potest eas saltem in parte derogatas esse. 
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que, ut etsi habitum et rocchettum non deferant, nihilominus omnibus et sin
gulis honoribus, praeeminentiis, indultis, favoribus, privilegiis, exemptioni
bus et praerogativis, [209v] qui bus alii nostri et dictae Sedis notarii, tam de 
iure quam de consuetudine, utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et 
gaudere possunt et poterunt quibuslibet in futurum (absque tamen nostro
rum et eiusdem Sedis notariorum de numero participantium praeiudicio, et 
citra exemptiones a Concilio Tridentino sublatas, ac facultates legitimandi, 
ad gradus promovendi ac notarios creandi, aliaque similia privilegia eisdem 
notariis de numero participantium concessa, seu ab eis praetensa, quibus No
tarii a te creandi nullibi uti valeant, et si secus ab eis factum fuerit, irritum 
et inane existat) uti, potiri et gaudere possint et valeant, concedendi et in
dulgendi, licentiam et facultatem concedimus et impartimur. Non obstante 
Lateranensis Concilii de certo eorundem N otariorum numero, cui etiamsi ad 
illum nondum deventum sit, per hoc alias non intendimus derogare; ac aliis 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac Collegii Notariorum de nu
mero participantium etiam iuramento, confirmatione [212r] apostolica, vel 
quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, caeterisque con
trariis quibuscumque. Volumus autem, ut dicti Notarii per te vigore praesen
tium creandi prius in manibus tuis, seu alicuius personae in dignitate eccle
siastica constitutae, professionem fidei iuxta articulos a Sede praefata pro
positos, et solitum fidelitatis iuramentum ordinarium praestare teneantur. 
Datum Romae apud S. Marcum etc., {b-die 17 Octobris 1606, anno secundo·b)_